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CP 6665.500

Adaptador acodado de pared CP 40,
acero inox.
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CP 6665.500 - Adaptador acodado de pared CP 40, acero

INOX.

Caracteristicas

Referencia
Ejecucién

Aplicacion

Material

Grado de proteccién IP segun IEC
60 529

Rifid y/n

Unidad de embalaje

Peso/UE

Contenido de cobre (kg / pza.)
Codigo arancelario

EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

Aprobaciones

Aprobaciones

Explicaciones

© Rittal 2022

CP 6665.500
Taladro frontal de 9 mm de @

Con taladro para montaje de

Fijacion suelo, giratoria, CP 40, acero inoxidable (6663.500) con 4
tornillos

Brida de fijacién pared/suelo, fija, CP 40, acero inoxidable
(6663,000), con 4 tornillos y tuercas

Acero inoxidable 1.4301 (AISI 304)

IP 66 segun DIN EN 60529, 2014-09
IP X9 segun DIN EN 60529, 2014-09

si

1 pza(s).

1.8 kg

0

73269098
4028177184725
EC000882

27400556

GOST

Declaracion del fabricante



